
 

 
 

Контакт: 
Сервисер од DiPorte 

078/281-818 

Сервисер од Клуч Сервис 

070/303-610  071/361-401 

                
                              -  ИЗВЕСТУВАЊЕ - 

 

Почитувани клиенти на влезни врати DiPORTE®, бидејќи 

главна цел ни е Вашата безбедност и задоволство, сакаме 

да Ве информираме како да ги заштите Вашите домови. 

 

Ве известуваме дека во последно време е забележана опасна и масовна 

појава на пробивање на вградените сигурносни цилиндри за влезни врати, 

кои се вградуваат не само во нашите влезни врати, туку се масовно 

распространети на европскиот пазар и досега беа доверливи.  

По препорака на МВР за подигнување на нивото на заштита и по 

внимателниот избор на цилиндри на пазарот, се одлучивме за соработка со 

експерти по тоа прашање кои се истовремено и овластени увозници и 

сервисери за Р.М., реномираната фирма Клуч Сервис од Скопје, со кои Ви 

нудиме решение. 

Меѓувреме, за сите врати кои се во тек на изработка како и за сите наши 

клиенти во малопродажба, DiPORTE® ќе вградува Еуро-профил цилиндер од 

најголемиот и најреномиран производител - концернот ASSA ABLOY тип 

PROTEC® секако со доплата за разликата во цена по повластени услови. 

Со надеж за поголема сигурност и избегнување на непријатностите и 

материјалните загуби, тимот на DiPORTE® секогаш Ви стои на располагање за 

совети и решенија! 

Деталните карактеристики на цилиндрите ASSA ABLOY тип PROTEC®  
и препораките за да се заштите од провала, може да го 

прочитате на следниот линк: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


